2. 10 Haziran 1915 Tarihli Talimatname ve Emvâl-i Metruke
Komisyonlarının Kurulması

Heyeti Vükelâ kararından sonra Ermenilerin geride bıraktıkları mallar
konusunda daha açık ve ayrıntılı bir hukuki düzenlemeye ihtiyaç duyulmuştur.
Bu ihtiyaç doğrultusunda 10 Haziran 1915 (28 Mayıs 1331) tarihinde 34